
2009 5 月 営業日のお知らせ

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

お得意先各位 殿

カレンダーの　　　　　が休業日となります。

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて5月の営業日を下記の通りとさせて頂きたくお願い申し上
げます。 

営業日のお知らせ 


	Sheet1

